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Núm. d’expedient 1461/2021 -1824   
Departament RECURSOS HUMANS

Yolanda Jiménez Ruiz, funcionària de carrera de l’Ajuntament de Cubelles, actuant en 
qualitat de secretària del tribunal, 

CERTIFICO: 
Que en data 28 de juny de 2021 s’ha aixecat l’ ACTA DEL TRIBUNAL DE LES 
PROVES SELECTIVES PER A LA CREACIÓ D’UNA BORSA DE TREBALL 
D’OPERARIS DE NETEJA, PERSONAL LABORAL TEMPORAL DE   
L’AJUNTAMENT DE CUBELLES, del següent tenor literal: 

“PROCÉS SELECTIU: 

BORSA DE TREBALL D’OPERARIS DE NETEJA, PERSONAL LABORAL 
TEMPORAL  DE L’AJUNTAMENT DE CUBELLES.  

PUBLICACIÓ DOGC núm. 8378 de data 31/03/2021

ACTA DEL TRIBUNAL DE LES PROVES SELECTIVES PER A LA CREACIÓ D’UNA 
BORSA DE TREBALL D’OPERARIS DE NETEJA, PERSONAL LABORAL TEMPORAL 
DE   L’AJUNTAMENT DE CUBELLES 

Dies: 15 i 16 de juny de 2021. Prova pràctica.

Al Camp de Futbol Municipal de cubelles, el dia 15/06/21 quan són les 07:45 hores, es 
reuneix el Tribunal de selecció per constituir-se i per la realització de la prova pràctica 
dels aspirants d’acord amb les bases del procés selectiu presentats.

Els membres del Tribunal Qualificador presents són els següents:

Presidenta
- Vocal: Sra. Rosa Maria Cabedo Guerola, tècnica d’ocupació, personal laboral fix de 
la Corporació.
Personal de l’Ajuntament
- Vocal: Sr. Juan Calvo Borrego, personal laboral fix de l’Ajuntament de Cubelles
- Vocal: Sra. Montserrat León Moreno, responsable del personal de neteja, personal 
laboral fix de l’Ajuntament de Cubelles.
Escola d’Administració Pública de Catalunya
- Vocal: Sr/a. Jordi Fernández Reigada
Funcionaris/es de la corporació, que exerciran la secretaria del procés selectiu
- Vocal: Sra. Yolanda Jiménez Ruiz, auxiliar de gestió de Recursos Humans, 
funcionaria  de Carrera de la Corporació.

Actua com assessora del Tribunal la Sra. Amparo Amador Ramos, supervisora del 
servei de neteja d’edificis que està present els dos dies de la realització de les proves.

Per descarregar una còpia d'aquest document consulti la següent pàgina web
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Existint el quòrum de constitució i no havent-se presentat causes d’abstenció ni 
recusació del tribunal qualificador i essent les 8:00 hores del matí la Sra. Presidenta 
declara constituït el Tribunal.

PROVA PRÀCTICA. Puntuació màxima 10 punts.

Consistirà en tres exercicis pràctics relacionats amb les tasques atribuïdes segons el 
lloc de treball objecte de la present convocatòria. 

La durada màxima d’aquesta prova serà d’1 hora. 

Aquesta prova serà de caràcter eliminatori i es qualificarà sobre un màxim de 10 punts. 
Restaran eliminats/des aquells/es aspirants que no obtinguin una puntuació mínima de 
5 punts.

Els resultats de la prova pràctica són els següents:

ID INSTANCIA COGNOMS I NOM RESULTAT

1 5140 ALVAREZ SANTA SEBASTIAN 6

2 4841 ARRUFAT SANCHEZ 
FRANCISCO JOSE NP

3 5239 BAIXENCH VIVES MARIA 7

4 4985 CARPIO ANGUITA, MARIA 
AMPARO NP

6 5014 DE LA RUBIA BATLLE JESSICA 9

8 4587 EGEA RUIZ MARIA 
PRESENTACION 6

9 5296 ESTALELLA GIRALT 
MONTSERRAT NP

10 46910 GARCÍA BASTIDAS MARÍA 
CARMEN 5,33

11 5206 GIMENO MARIN SERGIO 6

12 4583 GONZALEZ CHAPANOFF JORDI 
RENE NP

15 5298 LAAOUAR LAMIAE NP
16 4680 LACLAUSTRA VELA SUSANA 10
17 5139 LUCIA GIL PILAR 7,33
18 5240 MARIN GOMEZ RAQUEL 6,67
19 4689 MARTI FERRA DAVID 4,67

20 5283 MARTINEZ MORENO ANTONIA 
EULOGIA NP

21 4965 NAVARRO ARIAS MARIA 
TERESA NP

22 4692 PEÑARANDA BARBARA JORDI 6,33
23 4836 RALUY MOLINA SERGI 5,66
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24 5115 RENEDO SANTOS CINTIA NP
25 4569 SANCHEZ GARCIA ISABEL 6,33
26 5085 SEGARRA PRINCEP JUDIT NP

27 5157 SILVA GILES JOSE ANTONIO NP

28 4604 SOLE BENEDICTO JUAN 7,67
29 5295 THIAM MAME THIERNO NP
30 5215 VARA ARCOS NOELIA NP

31 5232 i 5350 VARGAS CANALEJO JUAN 
MANUEL 7

32 5371 GLORIA JUAREZ SERRANO NP
33 5413 SOTO HERNANDEZ ROCIO 6,33

Per tant, els aspirants que continuen en el procés selectiu són els següents:

ID INSTANCIA COGNOM I NOM CATALÀ

1 5140 ALVAREZ SANTA SEBASTIAN
A

3 5239 BAIXENCH VIVES MARIA
A

6 5014 DE LA RUBIA BATLLE JESSICA
NA

8 4587 EGEA RUIZ MARIA PRESENTACION
A

10 46910 GARCÍA BASTIDAS MARÍA CARMEN NA

11 5206 GIMENO MARIN SERGIO
NA

16 4680 LACLAUSTRA VELA SUSANA NA

17 5139 LUCIA GIL PILAR
NA

18 5240 MARIN GOMEZ RAQUEL NA
19 4689 MARTI FERRA DAVID A

22 4692 PEÑARANDA BARBARA JORDI
A

23 4836 RALUY MOLINA SERGI A

25 4569 SANCHEZ GARCIA ISABEL
A

28 4604 SOLE BENEDICTO JUAN
NA
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31 5232 i 5350 VARGAS CANALEJO JUAN MANUEL
A

33 5413 SOTO HERNANDEZ ROCIO
NA

A: Acredita el català

NA: No acredita el català

El Tribunal de selecció acorda publicar a la pàgina www.cubelles.cat i al tauler 
d’anuncis electrònic de l’ajuntament el resultat de la prova realitzada. 

S’informa que la següent prova serà la del nivell de català, i els aspirants que no 
acrediten el català queden convocats el dia 18 de juny de 2021 a les 10 h. del matí, 
al Centre Social i Dinamitzador d’Entitats de l’Ajuntament de Cubelles, situat al C. 
Joan Roig i Piera, 3-5, de Cubelles.

Dia: 18 de juny de 2021. Prova català Nivell A

Al Centre Social i Dinamitzador d’Entitats de l’Ajuntament de Cubelles, quan són les 
10h, es procedeix a realitzar la prova de català.

El membre del Tribunal Qualificador present és el següent:

- Secretaria: Sra. Yolanda Jiménez Ruiz, auxiliar de gestió de Recursos Humans, 
funcionaria  de Carrera de la Corporació.

Per realitzar aquesta prova, el tribunal compta amb l’assessorament de personal tècnic 
especialitzat en normalització lingüística. Consisteix en la realització d’exercicis de 
coneixements sintàctics i de comprensió de la llengua catalana en el termini màxim 
d’una hora, i si escau, en la realització d’una entrevista amb una persona experta que 
permeti valorar-ne els coneixements orals. 

La prova té la qualificació d’apte/a o  no apte/a. Les persones aspirants que no resultin 
aptes quedaran automàticament excloses del procés selectiu.

Els resultats de la prova de català són els següents:

ID INSTANCIA COGNOMS I NOM RESULTAT

6 5014 DE LA RUBIA BATLLE JESSICA APTE

10 46910 GARCÍA BASTIDAS MARÍA 
CARMEN APTE

11 5206 GIMENO MARIN SERGIO APTE
17 5139 LUCIA GIL PILAR NP
33 5413 SOTO HERNANDEZ ROCIO NP
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16 4680 LACAUSTRE VELA, SUSANA APTE
18 5240 MARIN GOMEZ, RAQUEL APTE

Per errada material es va indicar que l’aspirant Juan Sole Benedicto no acreditava el 
català, però s’ha comprovat que si el va acreditar en forma i data correcta.

Per tant, els aspirants que continuen en el procés selectiu són els següents:

ID INSTANCIA COGNOM I NOM

1 5140 ALVAREZ SANTA SEBASTIAN

3 5239 BAIXENCH VIVES MARIA

6 5014 DE LA RUBIA BATLLE JESSICA

8 4587 EGEA RUIZ MARIA PRESENTACION

10 46910 GARCÍA BASTIDAS MARÍA CARMEN

11 5206 GIMENO MARIN SERGIO

16 4680 LACLAUSTRA VELA SUSANA
18 5240 MARIN GOMEZ RAQUEL
19 4689 MARTI FERRA DAVID

22 4692 PEÑARANDA BARBARA JORDI

23 4836 RALUY MOLINA SERGI

25 4569 SANCHEZ GARCIA ISABEL

28 4604 SOLE BENEDICTO JUAN

31 5232 i 5350 VARGAS CANALEJO JUAN MANUEL

Es convoca als aspirants que continuen en el procés, a la següent prova de la fase del 
concurs, l’entrevista, que es realitzarà el dia 28 de juny de 2021 al Casal d’Avis de 
Cubelles, situat al Passatge Narcís Bardají, 3, de Cubelles.

ID INSTANCIA COGNOM I NOM HORA 
ENTREVISTA
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1 5140 ALVAREZ SANTA SEBASTIAN
08:00

3 5239 BAIXENCH VIVES MARIA
08:20

6 5014 DE LA RUBIA BATLLE JESSICA
08:40

8 4587 EGEA RUIZ MARIA PRESENTACION
09:00

10 46910 GARCÍA BASTIDAS MARÍA CARMEN 10:00

11 5206 GIMENO MARIN SERGIO
10:20

16 4680 LACLAUSTRA VELA SUSANA 10:40

18 5240 MARIN GOMEZ RAQUEL 11:00

19 4689 MARTI FERRA DAVID 11:20

22 4692 PEÑARANDA BARBARA JORDI
11:40

23 4836 RALUY MOLINA SERGI 12:00

25 4569 SANCHEZ GARCIA ISABEL
12:20

28 4604 SOLE BENEDICTO JUAN
12:40

31 5232 i 5350 VARGAS CANALEJO JUAN MANUEL
13:00

PRESENTACIÓ DE MÈRITS:

Així, mateix els aspirants hauran de procedir a presentar al registre general de la 
corporació una instància adjuntant fotocòpia compulsada dels mèrits que vulguin 
al·legar a la fase de concurs, amb els fulls degudament numerats, juntament amb el 
seu currículum vitae,  tal i com s’indica a la base 9.2. 

La data de presentació del mèrits serà del 22 al 24 de juny de 2021, ambdós inclosos.

El Tribunal de selecció acorda publicar a la pàgina www.cubelles.cat i al tauler 
d’anuncis electrònic de l’ajuntament el resultat de la prova realitzada. 

Dia: 18 de juny de 2021. Entrevista (5 punts) i valoració de mèrits (10 punts)

Al Casal d’avis de Cubelles quan són les 08:00 hores, es reuneix el Tribunal de 
selecció per la realització de la prova de l’entrevista i valoració dels mèrits dels 
aspirants presentats d’acord amb les bases del procés selectiu.

Els membres del Tribunal Qualificador presents són els següents:

Per descarregar una còpia d'aquest document consulti la següent pàgina web
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Presidenta
- Vocal: Sra. Rosa Maria Cabedo Guerola, tècnica d’ocupació, personal laboral fix de 
la Corporació.
Personal de l’Ajuntament
- Vocal: Sr. Juan Calvo Borrego, personal laboral fix de l’Ajuntament de Cubelles
- Vocal: Sra. Montserrat León Moreno, responsable del personal de neteja, personal 
laboral fix de l’Ajuntament de Cubelles.
Escola d’Administració Pública de Catalunya
- Vocal: Sr/a. Jordi Fernández Reigada
Funcionaris/es de la corporació, que exerciran la secretaria del procés selectiu
- Vocal: Sra. Yolanda Jiménez Ruiz, auxiliar de gestió de Recursos Humans, 
funcionaria  de Carrera de la Corporació.

L’entrevista consistirà en la realització d’una entrevista personal per determinar què 
persones aspirants estan en possessió de les competències necessàries pel 
desenvolupament de les tasques pròpies del lloc e treball objecte d’aquesta 
convocatòria.

L’entrevista es podrà estendre a la comprovació dels mèrits al·legats.

El tribunal acorda valorar a la entrevista els següents ítems:

L’experiència en treballs similars i habilitats específiques en la matèria (2 punts), la 
disponibilitat (1 punt), el treball en equip (1 punt) i la resolució de conflictes (1 punt).

I s’acorda realitzar les següents preguntes per valorar els ítems abans esmentats:

1. Explicar el currículum, en relació a les tasques realitzades de neteja, així com 
les habilitats específiques en aquesta matèria.

2. Té dificultats per realització d’algun horari de treball?

3. Que li agrada més treballar en equip o portar el seu ritme de treball?

4. Explicar un conflicte i com ho va resoldre.

Les puntuacions obtingudes pels aspirants a la entrevista són les següents:

ID INSTANCIA COGNOM I NOM RESULTAT

1 5140 ALVAREZ SANTA SEBASTIAN
3,5

3 5239 BAIXENCH VIVES MARIA
5

6 5014 DE LA RUBIA BATLLE JESSICA
4,5
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8 4587 EGEA RUIZ MARIA PRESENTACION
4

10 46910 GARCÍA BASTIDAS MARÍA CARMEN 3,25

11 5206 GIMENO MARIN SERGIO
3,5

16 4680 LACLAUSTRA VELA SUSANA 5

18 5240 MARIN GOMEZ RAQUEL NP

19 4689 MARTI FERRA DAVID NP

22 4692 PEÑARANDA BARBARA JORDI
NP

23 4836 RALUY MOLINA SERGI 3,75

25 4569 SANCHEZ GARCIA ISABEL
2,50

28 4604 SOLE BENEDICTO JUAN
3,50

31 5232 i 5350 VARGAS CANALEJO JUAN MANUEL
3,50

NP no presentat

VALORACIÓ DE MÈRITS. Puntuació màxima 10 punts.

El Tribunal qualificador no podrà valorar altres mèrits que no siguin els aportats per les 
persones aspirants en el moment del procés que sigui requerit. 

a. EXPERIÈNCIA PROFESSIONAL
Experiència professional en tasques anàlogues a les de la convocatòria, fins a 7 
punts: 

1. Serveis prestats a l’Administració pública en un lloc d’igual o similar 
categoria i en funcions anàlogues a les de la convocatòria: 0,20 punts 
per mes complet treballat, fins a un màxim de 4 punts. 

2. Serveis prestats a l’empresa privada en un lloc d’igual o similar 
categoria i en funcions anàlogues a les de la convocatòria: 0,15 punts 
per mes complet treball, fins a un màxim de 3 punts.

b. FORMACIÓ REGLADA 
1. Formació superior relacionada, fins a un màxim de 1 punts: 

a. Graduat en Educació Secundària (ESO) o equivalent, fins a un 
màxim d’1 punt 

c.   FORMACIÓ COMPLEMENTÀRIA 

Per descarregar una còpia d'aquest document consulti la següent pàgina web
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1. Formació en prevenció de riscos laborals (PRL) fins a un màxim d’1 punt. 
a. Nivell bàsic: 1 punt 

Curs de prevenció de riscos d’entre 30-60 hores que acrediti l’obtenció del nivell bàsic 
en PRL. 

2. Cursos, cursets i jornades relacionats amb el lloc de treball màxim 1 punt:
 Fins a 20 hores: 0,25 punts

 Més de 20 hores: 0,50 punts
9.5. El Tribunal qualificador no podrà valorar altres mèrits que no siguin els aportats 

pels aspirants en aquest moment del procés.   
9.6. Els cursos, cursets i jornades que s’al·leguin com a mèrits hauran de ser 

acreditats mitjançant títols oficials u homologats, fent constar el centre emissor 
dels mateixos, així com la duració en hores.

9.7. La prestació de serveis a l’Administració Pública i/o a l’empresa privada es 
justificarà mitjançant certificat de serveis prestats, o mitjançant aquells 
documents que acreditin el temps i la naturalesa d’aquests serveis. 

No es valoraran els serveis prestats on no quedi clarament identificat el temps de 
treball, les tasques i lloc de treball desenvolupat i l’entitat per la qual es va treballar.

Els resultats de les valoracions dels mèrits són els següents:

ID INSTANCIA COGNOM I NOM PUNTUACIÓ 
MÈRITS

1 5140 ALVAREZ SANTA SEBASTIAN
1

3 5239 BAIXENCH VIVES MARIA
4,60

6 5014 DE LA RUBIA BATLLE JESSICA
1

8 4587 EGEA RUIZ MARIA PRESENTACION
0

10 46910 GARCÍA BASTIDAS MARÍA CARMEN 1

11 5206 GIMENO MARIN SERGIO
2,60

16 4680 LACLAUSTRA VELA SUSANA 2,50

23 4836 RALUY MOLINA SERGI 1

25 4569 SANCHEZ GARCIA ISABEL
1,8

28 4604 SOLE BENEDICTO JUAN
0
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31 5232 i 5350 VARGAS CANALEJO JUAN MANUEL
0

PUNTUACIÓ DEFINITIVA

1) La puntuació definitiva del concurs-oposició serà el resultat de sumar les 
puntuacions obtingudes en les fases d’oposició i de concurs. 

2) En cas d’empat l’ordre s’establirà atenent, en primer lloc, a favor de la persona 
aspirant que hagi obtingut major puntuació en la fase d’oposició. De persistir 
l’empat, segons la puntuació de la prova pràctica i teòrica, per aquest ordre.

COGNOM I NOM PUNTUACIÓ 
PRÀCTICA

PUNTUACIÓ 
ENTREVISTA

PUNTUACIÓ 
MÈRITS TOTAL

ALVAREZ SANTA SEBASTIAN
6 3,5 1

10,5

BAIXENCH VIVES MARIA
7 5 4,60

16,6

DE LA RUBIA BATLLE JESSICA
9 4,5 1

14,5

EGEA RUIZ MARIA PRESENTACION
6 4 0

10

GARCÍA BASTIDAS MARÍA CARMEN 5,33 3,25 1 9,58

GIMENO MARIN SERGIO
6 3,5 2,60

12,1

LACLAUSTRA VELA SUSANA 10 5 2,50 17,5

RALUY MOLINA SERGI 5,66 3,75 1 10,41

SANCHEZ GARCIA ISABEL
6,33 2,50 1,8

10,63

SOLE BENEDICTO JUAN
7,67 3,50 0

11,17

VARGAS CANALEJO JUAN MANUEL
7 3,50 0

10,5

LLISTA DE PERSONES APROVADES

1) Un cop finalitzada la qualificació de les persones aspirants el Tribunal remetrà 
l’acta de la sessió a la Presidenta de la corporació i procedirà a la publicació, a 
la pàgina web i el tauler d'anuncis electrònic de l'Ajuntament de la relació de 
persones aprovades per ordre de puntuació. 

2) Les persones aspirants que hagin superat el concurs passaran a formar part 
d’una borsa de treball per a contractacions laborals, per cobrir les possibles 
vacants que es produeixin durant el termini de dos anys en la plaça a la que fa 
referència la present convocatòria, seguint l’ordre de puntuació obtinguda.

Per descarregar una còpia d'aquest document consulti la següent pàgina web

Codi Segur de Validació 136af74226bf4ef08ee85193430f02e7001

Url de validació https://ovac.cubelles.cat/absis/idi/arx/IDiARXABSAWEB/catala/ASP/verificadorfirma.asp

Metadades Origen: Origen administració    Estat d'elaboració: Original
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3) En cas que cap de les persones aspirants superés el procés selectiu el tribunal 
declararà deserta la convocatòria.

El Tribunal de Selecció acorda publicar a la pàgina www.cubelles.cat i al tauler 
d’anuncis electrònic de l’ajuntament el resultat de la prova pràctica,  l’entrevista i la 
valoració de mèrits, de les persones que passen a formar part de la borsa de treball i 
que son les següents:

NÚM.

ORDRE

COGNOMS I NOM PUNTUACIÓ 

1 LACLAUSTRA VELA SUSANA 17,5

2 BAIXENCH VIVES MARIA 16,6

3 DE LA RUBIA BATLLE JESSICA 14,5
4 GIMENO MARIN SERGIO 12,1
5 SOLE BENEDICTO JUAN 11,17

6 SANCHEZ GARCIA ISABEL 10,63

7 VARGAS CANALEJO JUAN 
MANUEL 10,5

8 ALVAREZ SANTA SEBASTIAN 10,5

9 RALUY MOLINA SERGI 10,41

10 EGEA RUIZ MARIA 
PRESENTACION 10

11 GARCÍA BASTIDAS MARÍA 
CARMEN 9,58

I, sense més assumptes a tractar, la presidenta del Tribunal de Selecció aixeca la 
sessió quan són les 13:00 hores, del dia 28 de juny de 2021, estenent-se la present 
acta signada per tots els membres del Tribunal que es troba correcta, de la qual cosa 
jo com a secretària, en dono fe.”

I per que així consti, i als efectes que corresponguin, signo aquest document en data 
de la signatura electrònica.

Per descarregar una còpia d'aquest document consulti la següent pàgina web

Codi Segur de Validació 136af74226bf4ef08ee85193430f02e7001

Url de validació https://ovac.cubelles.cat/absis/idi/arx/IDiARXABSAWEB/catala/ASP/verificadorfirma.asp

Metadades Origen: Origen administració    Estat d'elaboració: Original
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